בבקשתה טוענת המאשימה כי אישור פרקליט מחוז בנוגע לביצוע השלמת חקירה לאחר הגשת כתב אישום מהווה תרשומת פנימית שאינה חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולה] תשמ"ב-1982. עוד טוענת המאשימה כי בהיותה רשות מינהלית חלה עליה חזקת תקינות המעשה המינהלי ומבקשת שאקבע כי די בכך שבמהלך הדיון שהתקיים כאמור, הציגה היא בפני את התכתבותה עם פרקליט המחוז וכי בכך עשתה מעל ומעבר על מנת להראות שפעלה כדין ובהתאם להנחיות.

ב"כ הנאשם המתנגד לבקשה זו טוען כי "הגשת הבקשה בידי המאשימה מעידה באופן ברור וישיר, ללא ספק בדבר, כי...

מפני כל הטעמים שפורטו לעיל, דעתי היא כי דין בקשת המאשימה להתקבל ואני פוטרת אותה מהגשת אישורו החתום של פרקליט המחוז.

**המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 3